
 
 

 
 

PROFESSORAT GRAU DE DIRECCIÓ HOTELERA 
 

Professorat Dades de contacte Àrea d’adscripció Informació/Recerca 

Mª Jose Aguar MariaJose.Aguar@uab.cat Estratègies comunicatives Informació/Recerca 

Ferran Anguera ferran.anguera@uab.cat Seguretat i Prevenció Informació/Recerca 

Sebastián Aparicio Sebastian.Aparicio@uab.cat Empresa i Economia Informació/Recerca 

Eva Ma. Auracher eva.auracher@uab.cat Llengua estrangera- 
Alemany 

Informació/Recerca 

Gerard Belenes gerard.belenes@uab.cat Empresa i Economia Informació/Recerca 

Daniel Blabia daniel.blabia@uab.cat Empresa i Economia Informació/Recerca 

Roger Calaf roger.calaf@uab.cat Gastronomia i Enologia Informació/Recerca 

José A. Camacaro JoseAntonio.Camacaro@uab.cat Direcció i Gestió de cuina Informació/Recerca 

Xavier Carmaniu Xavier.Carmaniu@uab.cat Estratègies Comunicatives Informació/Recerca 

Esteve Dot  Esteve.Dot@uab.cat Geografia turística Informació/Recerca 

José Luis García joseluis.garcia@uab.cat Direcció i Gestió de 
Restauració 

Infomació/Recerca 

Victor Gimenez victor.gimenez@uab.cat Empresa i Economia Informació/Recerca 

Mérida Iglesias merida.iglesias@uab.cat Dret turístic Informació/Recerca 

Yolande Juanola yolanda.juanola@uab.cat Llengua estrangera- 
Francès 

Informació/Recerca 

Albert Labastida albert.labastida@uab.cat Direcció i Gestió Hotelera Informació/Recerca 

Tatiana López Tatiana.Lopez@uab.cat Empresa i Economia Informació/Recerca 

Isaac Lozano Isaac.Lozano@uab.cat Direcció i Gestió Hotelera Informació/Recerca 

Roger Nicholson roger.nicholson@uab.cat Llengua estrangera- Anglès Informació/Recerca 

Maria Noguera Maria.noguera@uab.cat Empresa i Economia Informació/Recerca 

José 
Antonio 

Ortiz JoseAntonio.Ortiz@uab.cat Patrimoni Cultural Informació/Recerca 

Carolina Ripollés Carolina.Ripolles@uab.cat Alimentació i Seguretat 
Alimentària 

Informació/Recerca 

Jordi Rizo  jordi.rizo@uab.cat Empresa i Economia Informació/Recerca 

Eduardo Rodés eduardo.rodes@uab.cat Empresa i Economia Informació/Recerca 

Carme Ruiz Carmen.RuizA@uab.cat Direcció i Gestió de 
l’Allotjament 

Informació/Recerca 

Dolors Ruiz Dolores.ruiz@uab.cat Empresa i Economia Informació/Recerca 

Gemma Sagué gemma.sague@uab.cat Pràctiques Informació/Recerca 

Néstor Salcedo Nestor.Salcedo@uab.cat Empresa i Economia Informació/Recerca 

Beatriz Santolalla beatriz.santolalla@uab.cat Gestió Hotelera Informació/Recerca 

Albert Vancells albert.vancells@uab.cat Empresa i Economia Informació/Recerca 

Pau Viladiu pau.viladiu@uab.cat Llengua estrangera- Xinès Informació/Recerca 
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